
 

Совет депутатов  Магнитского городского поселения 

Кусинского  муниципального района 

Челябинской области 

 

                                                РЕШЕНИЕ  

 

                                                                   

от «27 »    января 2017г.     № 6 

«О рассмотрении протеста прокуратуры  

Кусинского  муниципального    района». 

      

 Рассмотрев  протест  прокуратуры  Кусинского   муниципального    района  

от   26.12.2016г.   № 30-2016г.  на    соответствие  нормативно  -  правовых   актов 

федеральному,    региональному    законодательству,     отметив     правомерность 

протеста,   

            

          Совет   депутатов   Магнитского  городского  поселения  РЕШАЕТ: 

 

      1. Решение     Совета     депутатов       Магнитского     городского       поселения  

№  72  от  28.11.2016г. « О выделении  денежных средств сумме 150 тысяч рублей  

ООО  «Новые   Технологии »         по        распоряжению     Главы        Кусинского 

Муниципального       района      отменить   как   не соответствия законодательства 

Российской Федерации. 

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                                               Н.А.Богданова 


